
134521-2020 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 134521-2020 - Resultaat
Verenigd Koninkrijk-Bangor: Bouwen van tehuis
OJ S 56/2020 19/03/2020
Aankondiging van een gegunde opdracht
Werken

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Postadres: PO Box 206
Plaats: Bangor
NUTS-code: UKL12 Gwynedd
Postcode: LL57 9DS
Land: Verenigd Koninkrijk
E-mail: victoria.hallaron@ccgwynedd.org.uk
Telefoon: +44 3001238084

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.ccgwynedd.org/
Adres van het kopersprofiel: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA0001

Inlichtingen betreffende gezamenlijke aanbesteding
De opdracht wordt gegund door een aankoopcentrale

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Construction of 13 Affordable Dwellings in Trefnant, Denbighshire

CPV-code hoofdcategorie
45215214 Bouwen van tehuis

Type opdracht
Werken

Korte beschrijving
Construction of 13 affordable units at Trefnant, Denbighshire.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/134521-2020
mailto:victoria.hallaron@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


134521-2020 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 1 762 000,35 GBP

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
45215214 Bouwen van tehuis

Plaats van uitvoering
NUTS-code: UKL12 Gwynedd

Beschrijving van de aanbesteding
Construction of 13 affordable dwellings at Trefnant, Denbighshire.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Quality / Weging: 30
Prijs - Weging: 70

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2018/S 240-547412

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/547412-2018


134521-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

Datum van de sluiting van de overeenkomst
20/08/2019

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 3
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Brenig Construction Ltd
Postadres: Parc Busnes Cartrefi Conwy Business Park, Station Road, Mochdre
Plaats: Colwyn Bay
NUTS-code: UKL13 Conwy and Denbighshire
Postcode: LL28 5EF
Land: Verenigd Koninkrijk
Telefoon: +44 1492514934
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1 762 000,35 GBP

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteedKorte beschrijving van het deel van de opdracht 
dat wordt uitbesteed: 
Unknown

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen
(WA Ref:100793)

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Postadres: PO Box 206
Plaats: Bangor
Postcode: LL57 9DS
Land: Verenigd Koninkrijk
Internetadres: http://www.ccgwynedd.org/

Datum van verzending van deze aankondiging
16/03/2020

http://www.ccgwynedd.org/

